江苏省高等学校计算机等级考试中心

关于二O二二年春季江苏省高等学校计算机等级考试的延期通知

                        省计考[2022]1 号

各高等学校：

为贯彻落实省委、省政府和省教育厅关于当前新冠肺炎疫情防控

工作的部署要求，同时考虑到我省高校开学及学生返校的实际情况，

经研究并报省教育厅批准，现将有关事项通知如下:

一、原定于 2022 年 3 月 12-13 日举行的 2022 年春季江苏省高等学校

计算机等级考试延期至 4 月 2-3 日进行，考试场次时间不变。

二、考试中心将组织力量，在保证质量的前提下,做到成绩发布和证书

发放的时间和往年同期大体一致。

三、请各高校克服困难并积极予以配合, 同时做好舆情监控，确保全

省计算机等级考试的顺利开展。

四、考生应及时关注考试动态，做好考试复习。因疫情原因未能参加

本次考试的学生根据学校安排，可申请退费或者免费参加 2022 年秋季

考试。

江苏省高等学校计算机等级考试中心

     二 0 二二年三月四日